
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１０００１１６

入札書受付期間

開札
日時

高木１号雨水幹線接続工事

府中市高木町

平成29年10月25日

平成29年10月27日 09:00

府中市役所　監理課

6,265,000

平成29年10月26日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 3月16日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,510,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876 落札

6,077,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１０００１０７

入札書受付期間

開札
日時

府川２号線（その４）信号機移設工事

府中市府川町

平成29年10月25日

平成29年10月27日 09:05

府中市役所　監理課

12,455,000

平成29年10月26日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 11,060,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）中電工 広島東部支社

支社長 前原 修二

51 落札

11,100,000

2
（株）メディアテック一心

代表取締役 眞田 奈津基

4522

11,200,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１０００１０８

入札書受付期間

開札
日時

下上山線道路舗装工事

府中市上山町

平成29年10月25日

平成29年10月27日 09:10

府中市役所　監理課

4,481,000

平成29年10月26日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成29年12月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,930,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 落札

4,300,000

2
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876

4,360,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９２０００１１３

入札書受付期間

開札
日時

国府公民館改築設計業務

府中市高木町

平成29年10月25日

平成29年10月27日 09:15

府中市役所　監理課

16,045,000

平成29年10月26日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年10月26日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 12,310,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）Ｋ構造研究所

代表取締役 豊田 隆雄

1988 くじ落札

12,310,000

2
（株）近代設計コンサルタント

代表取締役 衣笠 准一

1889

12,310,000

3
（株）村田相互設計

代表取締役 村田 正道

2871

12,310,000

4
（株）綜企画設計 広島支店

支店長 青木 太

1817

12,310,000

5
中電技術コンサルタント(株)福山営業所

所長 杉山 敏夫

339

12,330,000

6
（株）あい設計

代表取締役 清水 慶典

4627

12,390,000

7
大旗連合建築設計（株）

代表取締役 大旗 祥

365

12,400,000

8
（株）車田建築設計事務所

代表取締役 車田 聡

1987

12,510,000

9
（株）小西建築設計事務所

代表取締役 小西 郁吉

1855

12,600,000

10
さくら建築設計（株）

代表取締役社長 正木 繁康

1429

12,833,000

11
（株）感性舎

代表取締役 藤原 正道

1387 失格

12,295,000

最低制限価格未満

12
（株）ＮＳＰ設計

代表取締役 岩崎 均

1966 失格

12,300,000

最低制限価格未満

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９２０００１１７

入札書受付期間

開札
日時

水道施設管路診断調査業務

府中市上下町外

平成29年10月25日

平成29年10月27日 09:20

府中市役所　監理課

4,649,000

平成29年10月26日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 3月16日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
フジ地中情報(株)広島支店

支店長 川野 茂生

2246 落札

4,200,000

2
（株）コスモリサーチ 広島支店

支店長 松本 範之

4304

4,417,000

3
（株）日本漏防コンサルタント 広島営業所

所長 望月 敏文

4597

4,430,000

4
（株）西日本水道センター 広島支店

支店長 金満 芳幸

3801

4,460,000

5
（株）テクノスジャパン 中国支店

支店長 三小田 和則

5019

4,500,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


